
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 181 del 10/11/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.1717 DEL 
13.10.2017-LIQUIDZIONE COMPENSI PER INDENNITÀ DI RISULTATO CONNESSA 
ALLE P.O. E AA.PP. ANNO 2016

Il Redattore: Cassarino Maria 

RICHIAMATA integralmente la determinazione dirigenziale n.1717 del 13.10.2017, con la quale si 
autorizzava la liquidazione dei compensi per l'indennità di risultato connessa alle P.O. e AA.PP per 
l'anno 2016;

VERIFICATO  che  per mero errore  materiale è stato attribuito  al dipendente Leggio  Salvatore  un 
compenso spettante per l'indennità di risultato per l'alta professionalità per l'anno 2016  di  € 244,62 
anziché di € 700,00 ; 

TENUTO  CONTO  tra  l'altro,  della   valutazione  (100)  attribuita   dal  Dirigente  del  Settore  al 
dipendente Leggio Salvatore che determina l'attribuzione del valore massimo di € 700,00 ;   

RITENUTO, pertanto, di dover attribuire al dipendente Leggio Salvatore la  somma di  € 455,38 
relativa alla differenza tra la somma  spettante di € 700,00 e la somma erroneamente liquidata di € 
244,62 ;

DATO ATTO  che:
- con la deliberazione  di C. C. n.32 del 06/072017 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione  (D. U.P.) 2017/2019 e il Bilancio di previsione 2017/2019;
- con la deliberazione di G. M. n.315 del 12/07/2017 è stato approvato  il Piano Esecutivo di 
Gestione (P. E.G.) 2017/2019;
- considerato il Regolamento di contabilità di contabilità approvato con la deliberazione C. C. n.19 
del 24 marzo 2017;

DATO ATTO che il provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. 
sopra citati;

Pagina 1/2



CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, 
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia; 

VISTO l’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni 
dirigenziali;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000, come recepito dalla legge 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni

D E T E R M I N A
                                            

1) Di liquidare per le motivazioni in premessa illustrate, la  somma di € 455,38  a 
completamento del   compenso spettante per l’indennità di risultato alla  AA.PP. per l’anno 
2016  di  € 700,00 oltre gli oneri riflessi ed IRAP, come di seguito indicato:

-  € 455,38 quale indennità alle Alte Professionalità Cap.2175 PEG 2017  Imp.21/16 fpv   
Cod.Bil.      01.11.1.01.01.01.004

                 € 108,380 per oneri riflessi delle AA.PP. 2016 Cap.2175.1  imp.22/16  fpv  PEG 2017 
                    Cod.Bil.  01.11.1.01.02.01.001

-  € 38.707  per Irap  delle AA.PP. Cap.2175.5  imp.23/16  fpv Peg 2017  Cod.Bil 
01.11.1.02.01.01.001

      

  2 ) di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di cassa ai sensi dell’art.183, comma 8, D.Lgs267/00

Parte integrante; prospetti contabili

                                   
 

Ragusa,  10/11/2017 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

